git sermonē. **I**doneo epō volēti legere et dicere. **I**ube dōne bñdicere. nullus minor bñdicere dō. **C**ū in quibusdā ecclesijs nihil ei rñdetur. in alijs vō rñdet vñ psbyter. **Q**uia pro nobis pie pat ad dñm. et sic ep̄s dicit. **A**psa gnificate dñm mecū. **T**unc aut ep̄s dō p̄fecte pronunciare. iube dñe. quā ad deū q̄ p̄fecte eius ē sermonē dirigere intelligit. **I**n nonnullis vō ecclesijs epō legere volente sacerdos dicit. iube dōne bñdicere. **E**t ip̄e ep̄s dicit bñdicendē legit. **C**ū cui legere lectionem nō sit sacerdotis vel ep̄i officium. sed lectoris si nullus ali⁹ ep̄s vñ sacerdos assit. p̄t ali⁹ inferioris ordinis tāq̄ lectorus i p̄sona ecclesie dicere. **I**ube dōne bñdicere. et ip̄e sacerdos vel ep̄s lectorus in p̄sona xp̄i ei red dicit bñdictionē. vel legat ab ip̄s iube domine bñdicere. **I**n quibusdā ecclesijs ip̄e ep̄s dicit iube dōne. et minor cui voluntarie in h̄se ex bñdictione subijct bñdicit. **L**ectio ē finita dicit lector. **T**u aut dñe. **Q**uod neq̄ de lectione ē neq̄ ei cōtinuat. s̄ ille ad deū sermones dirigēs se excusat. q̄ d. **D**ñe peccavi legēdo forsam modulante p̄nitiā s̄ cupidine laudis h̄iane vel captando vñm h̄iani fauoris. **E**t audientes sibi forte peccauerūt vanis cogitationib⁹ intēdēs vel a lectione auditū auerētes. **T**u tē p̄ s̄. **S**ed tu dñe miserere nostrū. **Q**uod vñ rñdet a cunctis deo grās nō admittit. sed ad lectionē refert. **E**t eius vōr eccleie deo grās exoluentis. **H**ic si dicat. **D**eus p̄auit nos v̄bis salutis q̄ sūt ab⁹ aie et p̄ h̄nō beneficio. deo grās supple exoluentis. **V**ariis pluralitas lectionū pluralitate significat p̄dicatores q̄ sūt tpe gr̄e sicut et paucitas in p̄fectis raritate significat tpe legēs. **S**ed et vicissitudines lectorū sūt successiones legatorū q̄ dū iube dōne benedicere dicit licentia p̄ficāscēdi petūt et dū eis benedicuntur licentia dat. in q̄ inuuit q̄ nullus p̄dicare debeat. nisi missus. **Q**uod enī p̄dicabunt nisi mittant. **I**psa lectio ē inuicem elegantis executionis. **T**u aut domine. legant reuerēso. vbi in eo q̄ misericordia ip̄lorat inuuit ipsi legatōis vñ p̄dicandōis officium non sine aliquo vellemus culpe puluere pagi posse. vñ **Aug⁹**. **V**erbis p̄dicandis securi⁹ audit

q̄ dicat. **P**redicator enī per terras ambulat. et difficile est ei qui per terram ambulat pedes nullo puluere sordidare. et predicator cum se bene predicare senserit. nullus spiritu elationis erigi. **E**t attende q̄ sicut in ecclesia dud sunt ordines sapientes et insipientes. sic due sunt lectionum maneres. **I**n illis enim lectionibus que ad nullam leguntur sapientes instruntur. in his vō que in nocte dicuntur insipientes eruduntur. **U**nde et exponuntur. **E**t nota q̄ terminantur lectōes quattuor modis. **I**mmo generaliter per **T**u autem. **S**ecundo i aduentu et in natiuitate et in epiphania lectiones de esaiā finiuntur per **H**ec dicit dominus conuertimini. **z**c. qui in natiuitate hoc dicitur mouētur ex illo capitulo **E**saiē quod tunc legit. primo tempore alleluata est. vbi dicitur. et in oibus his non est auersus furor meus et ip̄s meus non est conuersus. **E**t ideo ecclesia hortatur in p̄sona christi populum peccatorē vt conuertatur. **H**oc idē etiam fit propt̄ eandem causam in quibusdam ecclesijs quā legit d̄ hieremia exprobrāte duriciā peccatorū q̄ p̄ penitētiā non conuertuntur. **T**ercio modo lectōes q̄ leguntur in triduo ante pascha de treius hieremie finiuntur p̄ hierusalem b̄erlin querte re. **z**c. put tibi dicitur. **Q**uarto lectōes pro defunctis finiunt simpliciter sine alio p̄missio. **I**n quibusdā tamē ecclesijs finiunt p̄ beatū mortuū q̄ in dño moruunt quod sumitur ex fine cuiusdam sermonis quem augustinus de mortuis compilauit. **H**oc etiam nota q̄ in tertia nocturna legit euāgelium et omelia euāgelij eiusdē diei. **Q**uarta nocturna designat tempus grane in quo euāgelium recitatum est. et in q̄ euāgelica p̄dicatio celebratur. put in n. de nocturnis dicit. **U**bi est etiam emittendus q̄ antiquis tēporibus eliminatis heresib⁹ q̄ vtrūq̄ trinitatis impugnant sancti patres ad hoc vt sancta trinitas magis nota esset. ordinauerūt q̄ nona lectio semp de trinitate legeretur. et nonū responsorium si muliter de eodē cantaretur. et q̄ etiam in p̄na terra missa de trinitate diceretur. quo